Làng Văn hóa – Du lịch các dân tộc Việt Nam gặp mặt
báo chí Xuân Nhâm Dần 2022
16:15 28/02/2022
Tác giả: Bá Nam

Ngày 27/02, Ban Quản lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam đã tổ chức Gặp

mặt phóng viên, báo chí nhân dịp Xuân Nhâm Dần 2022 tại Làng Văn hóa - Du lịch các

dân tộc Việt Nam (Đồng Mô, Sơn Tây, Hà Nội).